ОТКРЫТОЕ АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО «ЗАПСИБГАЗПРОМ»

©  З а п с и б г а зп р о м
ОТРАСЛЕВОЙ ИНСТИТУТ «ОМСКГАЗТЕХНОЛОГИЯ»

______________________ ПРИКАЗ_______________________
От «30» декабря 2021 г. № 42-П

Об утверждении «Положении о порядке оформления, выдачи и хранения документов о
профессиональном обучении и дополнительном профессиональном образовании в

филиале ОАО «Запсибгазпром» Отраслевой институт «Омскгазтехнология»

г. Омск

Руководствуясь действующим законодательством РФ, Положением о филиале ОАО
«Запсибгазпром» Отраслевой институт «Омскгазтехнология» (далее именуется -  Институт), на
основании прав по должности, предоставленных данным Положением и доверенностью № 53
от 25.12.2020г.,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить Положение о порядке оформления, выдачи и хранения документов о

дополнительном профессиональном образовании в филиале ОАО «Запсибгазпром»
Отраслевой институт «Омскгазтехнология» (прилагается).

2. Ввести в действие данный локальный нормативный акт с 01 января 2022 г.
3. Признать утратившим силу ранее действовавшее Положение, утверждённое приказом

№ 28-п от 30.04.2019г.
4. Исполняющей обязанности начальника учебной части Института Роот О.В. довести

настоящий приказ и Положение до всех работников Учебной части, преподавателей и
мастеров.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа и Положения возложить на заместителя
директора филиала ОАО «Запсибгазпром» Отраслевой институт «Омскгазтехнология»
по учебно-производственной работе Лушникова П.В.

Директор
филиала ОАО «Запсибгазпром»
Отраслевой институт «Омскгазтехнология»

Согласовано:

В.П. Лушников

Главный юрисконсульту

С приказом ознакомлены:
Заместитель директора по

^АЗМ. Зиганшин

П.В. Лушников «

2021г.

2021г.

И.о. начальника учебной части О.В. Роот «ЪО» -Wv 2021г.

1

		2022-12-20T12:12:13+0600
	ОАО "ЗАПСИБГАЗПРОМ"